mudo do Rlo de Janeiro
cam-ra MunIpr-I de encho-Iru de Macacu

INDICAÇÃO

Em mmormidade com os preceitos regimentais desu; Casa Legislativa e
após ouvir o Domo Plenário. INDVCO que seja encamlnhado o expediente ao
Excelentíssima Prefeito MunicipaL Senhor Rui-nl Mun! a. Mir-nun, para que
o mesmo intercede junto ao órgão competente, no sentido de construir uma
creche na localidade da Mambaí.

Por considerar justo eam Indicação, como com a aprovação dos meus
pares e de pronto atendimento por pane do Poder Executiva Munnapel

Sala das Sessões, 24 de novembro de 2021.

Ivan Dlonrzlo 3

chdor - PSC

Namara Mummy/arde um ' =
. ,

"mesmº—”131 __, WI
nmamh, am. ...a r.; L _FEÁWÉNCAG

Em,-ªLdEMUQQZ. . SML.

amar—'-mamuulsu
fiª“? ,“ »